1
GolvinstallationerGolvinstallationer
GolvkanalerGolvkanaler
UttagsboxarUttagsboxar
ApparatinsatserApparatinsatser
OBO Bettermann AB
Florettgatan 20
254 67 Helsingborg

200 eller 300) eller höjdjusterbara lockskarvtätningar med konsol (3 st för kanalbredd 400 och 6 st för kanalbredd
500 och 600). Kanallocken är fastskruvade vid leveransen.
Golvkanal med bottenplåt    OKA-W
Golvkanal, blind, höjd 60-110 mm
Typ Bredd
mm
Längd
mm
Kanalhöjd
mm
Lock Förp.
m
Vikt
kg/100st
OBO nr E-nr
OKA-W2006050 200 2400 60-110 3 2,4 1.004,200 7424420 1181000
OKA-W3006050 300 2400 60-110 3 2,4 1.404,200 7424422 1181001
OKA-W4006050 400 2400 60-110 3 2,4 1.812,500 7424424 1181002
OKA-W5006050 500 2400 60-110 3 2,4 2.265,500 7424426 1181003
OKA-W6006050 600 2400 60-110 3 2,4 2.675,500 7424428 1181004
Med tre kanallock (L = 800 mm).
Kanalen finns även i höjd 40-70 mm, samt 100-150 mm.
Golvkanal för GES4 höjd 60-110 mm
Typ

OKA-W4006050D4 300 2400 60-110 3 2,4 1.785,400 7424602 1181011
Med lock, vardera med en monteringsöppning för en apparatinsats storlek 4.
Kanalen finns även i höjd 40-70 mm, samt 100-150 mm.
Golvkanal för GES6 höjd 60-110 mm
Typ
Bredd
mm
Längd
mm
Kanalhöjd
mm Lock
Förp.
m
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-W4006050D6 400 2400 60-110 3 2,4 1.785,400 7424662 1181012
Med lock, vardera med en monteringsöppning för en apparatinsats storlek 6.
Kanalen finns även i höjd 40-70 mm, samt 100-150 mm.
6
Golvkanal för GES9 höjd 60-110 mm
Typ
Bredd
mm
Längd
mm
Kanalhöjd
mm Lock
Förp.
m
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-W4006050D9 200 2400 60-110 3 2,4 1.785,420 7424720 1181013
OKA-W4006050D9 300 2400 60-110 3 2,4 2.168,800 7424722 1181014
OKA-W4006050D9 400 2400 60-110 3 2,4 2.580,000 7424724 1181015
Med tre (för kanalbredd 400, L = 800 mm) eller sex lock (för  kanalbredd 500 eller 600, L = 400 mm) med vardera en
monteringsöppning för en kvadratisk apparatinsats med storlek 9 eller 9/55.
Kanalen finns även i höjd 40-70 mm, samt 100-150 mm.
Typ
Bredd
mm
Längd
mm
Kanalhöjd
mm Lock
Förp.
m
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-W4006050DR9 200 2400 60-110 3 2,4 1.764,600 7424780 1181016
OKA-W4006050DR9 300 2400 60-110 3 2,4 2.126,300 7424782 1181017
OKA-W4006050DR9 400 2400 60-110 3 2,4 2.537,500 7424784 1181018
Golvkanal för GESR9 höjd 60-110 mm
Med tre (för kanalbredd 400, L = 800 mm) eller sex lock (för  kanalbredd 500 eller 600, L = 400 mm) med vardera en
monteringsöppning för en rund apparatinsats med storlek R9 eller R9/55.
Kanalen finns även i höjd 40-70 mm, samt 100-150 mm.

OKA2 TW 80 2400 66,5 80 2,4 62,500 7402004 1181069
OKA2 TW 90 2400 76,5 90 2,4 70,000 7402008 1181070
OKA2 TW 100 2400 86,5 100 2,4 77,900 7401960 1181060
OKA2 TW 120 2400 106,5 120 2,4 93,800 7401968 1181061
OKA2 TW 140 2400 126,5 140 2,4 109,200 7401976 1181062
OKA2 TW 150 2400 136,5 150 2,4 117,100 7401980 1181063
Mellanvägg för bottenplåten till golvkanalerna OKA-W.
Kanaländstycke höjd 40 - 150 mm
Typ Bredd
Kanalhöjd
mm
Förp.
Styck
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-G20040150ES 200 40-150 1 33,000 7424280 1181071
OKA-G30040150ES 300 40-150 1 45,000 7424282 1181072
OKA-G40040150ES 400 40-150 1 57,000 7424284 1181073
OKA-G50040150ES 500 40-150 1 78,000 7424286 1181074
OKA-G60040150ES 600 40-150 1 91,000 7424288 1181075
Monteringsfärdigt kanaländstycke, bestående av en flexibel skyddsväv med sido- och golvprofiler.
I leveransen ingår kanalfästvinklar och en höjdjusterbart ben.
Byggsats för kanalförgrening T och kors
Typ
Förp.
Styck
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKAFB2 TX 1 24,800 7424821 1181076
För framtagning på plats av en kanalförgrening som T-stycke eller kors. Med alla delar som krävs för
montering. Passar till kanalsystemen OKA-G och OKA-W.
För framtagning av ett kors krävs 2 byggsatser!
Reservdelar / Tillbehör OKA-W
12
Byggsats för vinkelavgrening till höger, höjd 40-150 mm
Typ Bredd
Förp.
Styck
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-G20040150FBR 200 1 49,800 7423970 1181077
OKA-G30040150FBR 300 1 62,800 7423972 1181078
OKA-G40040150FBR 400 1 74,800 7423974 1181079
OKA-G50040150FBR 500 1 96,800 7423976 1181080
OKA-G60040150FBR 600 1 109,800 7423978 1181081
För framtagning på plats av en kanalförgrening som 90° vinkel åt höger. Med alla delar som krävs för
montering. Passar till kanalsystemen OKA-G och OKA-W.
Byggsats för vinkelavgrening till VÄNSTER, höjd 40-150 mm
Typ Bredd
Förp.
Styck
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-G20040150FBL 200 1 49,600 7423950 1181082
OKA-G30040150FBL 300 1 62,800 7423952 1181083
OKA-G40040150FBL 400 1 74,800 7423954 1181084
OKA-G50040150FBL 500 1 96,800 7423956 1181085
OKA-G60040150FBL 600 1 109,800 7423958 1181086
För framtagning på plats av en kanalförgrening som 90° vinkel åt vänster. Med alla delar som krävs för
montering. Passar till kanalsystemen OKA-G och OKA-W
Tätningslist
Typ

19
Golvkanal med bottenplåt för System 55    OKA-W
Golvkanal
Typ
Bredd
mm
Bredd
mm
Kanal
höjd
mm Lock
Förp.
m
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-W2004030 200 2400 40-70 3 2,4 966,700 7424400 1181120
OKA-W3004030 300 2400 40-70 3 2,4 1.366,700 7424402 1181121
OKA-W4004030 400 2400 40-70 3 2,4 1.775,000 7424404 1181122
OKA-W5004030 500 2400 40-70 3 2,4 2.225,000 7424406 1181123
OKA-W6004030 600 2400 40-70 3 2,4 2.637,500 7424408 1181124
Monteringsfärdig golvkanal med 3 blindlock för ledningsdragning bestående av kanalunderdel (bottenplåt med sido-
och golvbeläggningsprofiler) och kanallock. Bottenplåt med hållare för installation av mellanväggar.
I leveransen ingår 6 höjdjusterbara ben, 6 golvankare och lockskarvtätningar (3 st. för kanalbredd 200 eller 300)
eller höjdjusterbara lockskarvtätningar med konsol (3 st. för kanalbredd 400 och 6 st. för kanalbredd 500 och 600).

Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
DSD2 200 200 1 10,250 7424990 1181050
DSD2 300 300 1 18,450 7424992 1181051
OKA-W
OKA kanaländstycke
Typ
Bredd
mm
Kanal-höjd
mm
Förp.
Styck
Vikt
kg/100st OBO nr E-nr
OKA-G2004015ES 200 40-150 1 33,000 7424280 1181071
OKA-G3004015ES 300 40-150 1 45,000 7424282 1181072
OKA-G4004015ES 400 40-150 1 57,000 7424284 1181073
OKA-G5004015ES 500 40-150 1 78,000 7424286 1181074
OKA-G6004015ES 600 40-150 1 91,000 7424288 1181075
Monteringsfärdigt kanaländstycke, bestående av en flexibel skyddsväv med sido- och
golvbeläggningsprofiler. I leveransen ingår kanalfästvinklar och ett höjdjusterbart ben.
Lockskarvtätning med konsol för kanalbredd 400, 500 och 600mm
Typ